
 

R E K T O R  
UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA 

 

 

 

ZARZĄDZENIE  14/2019 
z  dnia  30  kwietn ia  2019  roku 

w sprawie cennika opłat  za świadczone usługi edukacyjne oraz 
niektórych innych opłat  w roku akademickim 2019/2020 

 
 
 

Na podstawie art. 80 ust. 2 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce z dnia 
20 lipca 2018 roku (Dz.U. z 2018 r. poz. 1668), oraz §45 ust. 1 Statutu 
Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina (Komunikat Rektora nr 14/2017 
w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu UMFC),  zarządzam, co 
następuje: 

 
 

§1. 
Ustalam cennik opłat za świadczone usługi edukacyjne i niektóre inne opłaty 
w r. ak.  2019/2020. 
 

§2. 
Cennik opłat za świadczone usługi edukacyjne oraz niektóre inne opłaty 
stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia. 
 

§3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 
1 października 2019 r. 
 

 
       

 
 
 
 
 
 

prof. dr hab. Klaudiusz Baran 
 
 

 


